



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Waseen Zimmermann Water P/S

Midtager 18, 2605 Brøndby

CVR-nr. 38 27 17 92

## Årsrapport

16. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Michael Zimmermann Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. december 2016 - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Waseen Zimmermann Water P/S Midtager 18 2605 Brøndby  CVR-nr.: 38 27 17 92 Regnskabsår: 16. december - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Zimmermann Petersen, Formand Nicolai Suhr Peter Philip Waseen Michael Kemp
<b>Direktion</b>	Peter Philip Waseen, Direktør Michael Zimmermann Petersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af montering og udlejning af vandanlæg hos primært restauranter og hoteller. Vandet tappes frisk hos kunden med specielle flasker. Det samlede produkt går under navnet; Thoreau.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -299.097 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.493.960 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af, at det er selskabets første regnskabsår.



## Resultatopgørelse 16. december - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-299.097</b>
1 Personaleomkostninger	-634.732
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-487.964
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.421.793</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-72.167
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.493.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.493.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.493.960</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2017	16/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	2.372.400	2.636.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.372.400</u>	<u>2.636.000</u>
4	Vandanlæg	445.093	364.000
5	Driftsmateriel og inventar, bil	312.228	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>757.321</u>	<u>364.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.129.721</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
6	Varelager	778.962	0
	Varebeholdninger i alt	<u>778.962</u>	<u>0</u>
7	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.510	0
	Tilgodehavender i alt	<u>54.510</u>	<u>0</u>
8	Likvide beholdninger	366.854	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.200.326</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.330.047</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>





## Balance

---

<b>Passiver</b>		31/12 2017	16/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
9	Virksomhedskapital	500.000	500.000
10	Overkurs	2.500.000	2.500.000
11	Overført resultat	-1.493.960	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.506.040</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.270	0
12	Anden gæld	2.471.737	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.824.007</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.824.007</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.330.047</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>



## Noter

---

	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	705.524
Andre omkostninger til social sikring	71.348
Personaleomkostninger i øvrigt	-142.140
	<u>634.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivning på goodwill	263.600
Afskrivning på vandanlæg	76.307
Afskrivning på driftsmateriel og inventar, bil	78.057
Tab eller gevinst ved anlæg	70.000
	<u>487.964</u>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	16/12 2016 kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 16. december 2016	2.636.000	2.636.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.636.000</b>	<b>2.636.000</b>
Årets afskrivninger	-263.600	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-263.600</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.372.400</b>	<b>2.636.000</b>
<b>4. Vandanlæg</b>		
Kostpris 16. december 2016	364.000	364.000
Tilgang i årets løb	227.400	0
Afgang i årets løb	-70.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>521.400</b>	<b>364.000</b>
Årets afskrivninger	-76.307	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-76.307</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>445.093</b>	<b>364.000</b>
<b>5. Driftsmateriel og inventar, bil</b>		
Tilgang i årets løb	390.285	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>390.285</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-78.057	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-78.057</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>312.228</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	16/12 2016 kr.
<b>6. Varelager</b>		
Anlæg, flasker og reservedele	778.962	0
	<b>778.962</b>	<b>0</b>
<b>7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.510	0
	<b>54.510</b>	<b>0</b>
<b>8. Likvide beholdninger</b>		
Jyske Bank	366.854	0
	<b>366.854</b>	<b>0</b>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 16. december 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>10. Overkurs</b>		
Overkurs 16. december 2016	2.500.000	2.500.000
	<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>
<b>11. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.493.960	0
	<b>-1.493.960</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2017	16/12 2016
	kr.	kr.
<b>12. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	28.751	0
Skyldige lønposter	18.483	0
Skyldige feriepenge	65.691	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.327.491	0
Mellemregning med HC profiler	6.321	0
Hensat revision	25.000	0
	<u>2.471.737</u>	<u>0</u>


